نیز این مورد پیش‌بینی شده که اگر متولیان از اداره‌ی امور مالی کتابخانه ناتوان شدند، یا این که به طور کلی منقرض گردیدند، اداره‌ی آن به کتابخانه‌ی امام رضا(ع) در خراسان تفویض می‌گردد.

توضیحات: این وقف‌نامه، پنج وقف‌نامه را در برمی‌گیرد که در مجموع، بیست و یک برگ است که در تاریخ‌های مختلف بین سال‌های ۱۹۶۹-۱۹۶۷ م. (۱۳۴۸-۱۳۴۶ ش.) تنظیم شده است. همه‌ی وقف‌نامه‌ها در دادگاه شرعی نجف ثبت گردیده است. در مورد تمام املاک وقف شده از اداره‌ی ثبت نجف استعلام شده است. در وقف‌نامه‌ی نخست، عبدالحسین امینی مقرر کرده که سه نفر متولی در هر دوره باید یک هیئت شش نفره نظارتی و یک هیئت شش نفره مشورتی نیز تعیین کرده، با

کمک آن‌ها امور کتابخانه را اداره کنند.